
QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi

hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, năm 2022);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân

sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm

2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm

2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-

CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số

33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 07/2024/QĐST-DS ngày 19/04/2024 của Tòa án

nhân dân huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng;

Xét yêu cầu thi hành án ngày 13 tháng 10 năm 2025 của: Ông Trần Lâm

Hùng, Chức vụ: Trưởng Phòng Xử lý nợ - Phòng Xử lý nợ Phía Nam – Ban Xử lý

nợ, Ngân hàng TMCP An Bình ("ABBANK").

Căn cước công dân số: 0330 7901 0065 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

cấp ngày 22/11/2021.

Theo Văn bản ủy quyền số: 717/UQ-TGĐ.25 ngày 04/06/2025 của Tổng

Giám đốc Ngân hàng Thương mại cổ phần An Bình.

Địa chỉ trụ sở: Tầng 1, 2, 3 Tòa nhà Geleximco, 36 Hoàng Cầu, phường Ô

Chợ Dừa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

Địa chỉ trụ sở mới: Tầng 1, 2, 3 Tòa nhà Geleximco, 36 Hoàng Cầu,

phường Ô Chợ Dừa, thành phố Hà Nội.

Địa chỉ liên hệ: 18 Phan Đình Giót, phường Tân Sơn Hòa, thành phố Hồ

Chí Minh.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#



Số điện thoại: (84-28) 38 244 855; Số fax: (84-28) 38 244 716.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Võ Thái Châu, ngày sinh: 16/11/1990; CMND số: 365 831 335, ngày

cấp: 14/09/2016 Nơi cấp: CA Sóc Trăng; Địa chỉ: Ấp Kiết Nhất A, xã Lâm Tân,

huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Kiết Nhất A, xã Lâm Tân, thành phố

Cần Thơ).

Bà Trần Thị Hồng Hưởng, ngày sinh: 27/11/1996; CMND số: 366 000 607,

ngày cấp: 07/09/2017 Nơi cấp: CA Sóc Trăng; Địa chỉ: Khóm Huỳnh Thu,

phường Khánh Hòa, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng (Nay là Khóm Huỳnh Thu,

phường Khánh Hòa, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Võ Thái Châu và bà Trần Thị Hồng Hưởng có nghĩa vụ liên đới

trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần An Bình số tiền vốn gốc và lãi tính đến

ngày 09/4/2024 là 228.248.486 đồng (Hai trăm hai mươi tám triệu, hai trăm bốn

mươi tám nghìn, bốn trăm tám mươi sáu đồng). Trong đó, gốc 142.860.000 đồng,

lãi 85.388.486 đồng.

Kể từ ngày 10/4/2024, ông Võ Thái Châu và bà Trần Thị Hồng Hưởng còn

tiếp tục chịu lãi của tiền nợ gốc chưa thanh toán theo lãi suất thỏa thuận tại Hợp

đồng cho vay từng lần số 0196/19/TD/XIX ngày 26/11/2019 cho đến khi thanh

toán xong nợ gốc.

- Trường hợp ông Võ Thái Châu và bà Trần Thị Hồng Hưởng không thực

hiện thanh toán đúng thỏa thuận nêu trên, Ngân hàng Thương mại cổ phần An

Bình được quyền yêu cầu Chi cục thi hành án dân sự xử lý tài sản thế chấp theo

hợp đồng thế chấp tài sản số 0196/19/TC/XIX ngày 26/11/2019 là chiếc xe ô tô

nhãn hiệu THACO; loại xe Tải; màu trắng; số loại TOWNER9; số khung

45ACKC003531; số máy 4BAK00520415; dung tích 1372; tải trọng 990kg; số

chỗ ngồi 2; Biển số: 83C-079.98 do ông Võ Thái Châu đứng tên giấy chứng nhận

đăng ký xe ô tô số 015223 Công an tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 21/11/2019.

- Về Chi phí tố tụng: Ông Võ Thái Châu và bà Trần Thị Hồng Hưởng đồng ý

liên đới chịu chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là 850.000 đồng (Tám trăm năm

mươi nghìn đồng). Ngân hàng Thương mại cổ phần An Bình được nhận lại số tiền

850.000 đồng khi ông Châu và bà Hưởng nộp chi phí xem xét thẩm định tại chỗ.



Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 7;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Hồ Hùng Anh


	d07b74c3b84449a2983f9683034c7679: Số: 1071/QĐ-THADS
	b4c2867ef31340ed89315099e77f9756: Cần Thơ, ngày 21 tháng 10 năm 2025
		2025-10-21T08:31:47+0700
	Đồng ý ký


		2025-10-21T08:40:25+0700
	Đồng ý ký




